
Torude/kanalite kõrguste legend

Toru/kanal lae all

Tingmärk Selgitus

Toru/kanal

põranda peal

Toru põrandas/

põranda all

Kanalisatsioonitorude tähiste legend

K

SK

Olmekanalisatsioon

Sademeveekanalisatsioon

Tähis SeletusTingmärk

6 - VK - Kanalisatsioonitorude kalded

Toru DE

(mm)

Toru kalle i

(mm/mm)

32

40

50

25/1000

25/1000

20/1000

75

110

160

15/1000

10/1000

7/1000

Puhastusots

Selgitus

Torude ühenduste legend

Tingmärk

Kolmikühendus

Põlv

Üleminek

Toru tõuseb / toru

ühendus

Nelikühendus

Toru langeb / toru ühendus

Trapp

Tingmärk Tähis Seletus

Kanalisatsioonisüsteemi elementide legend

-


	Sheets and Views
	Model


